
Аз-ГЯ-4 Аз-История-4 Аз-ЛНСЗ-4 Аз-ОПИПиО-4 Аз-РЯ-4 Аз-СРИТСЯ-4 Аз-ТиИК-4 Аз-ТиМПО-4 Аз-ТЯ-4

45.06.01 Языкознание и 

литературоведение профиль 

"Германские языки"

46.06.01 Исторические науки и 

археология профиль 

"Отечественная история"

45.06.01 Языкознание и 

литературоведение профиль 

"Литература народов стран 

зарубежья 

(западноевропейская и 

американская)"

44.06.01 Образование и 

педагогические науки профиль 

"Общая педагогика, история 

педагогики и образования"

45.06.01 Языкознание и 

литературоведение профиль 

"Русский язык"

45.06.01 Языкознание и 

литературоведение профиль 

"Сравнительно-историческое, 

типологическое и 

сопоставительное 

языкознание"

51.06.01 Культурология 

профиль "Теория и история 

культуры"

44.06.01 Образование и 

педагогические науки профиль 

"Теория и методика 

профессионального образования"

45.06.01 Языкознание и 

литературоведение профиль 

"Теория языка"

                           
Научно-исследовательская 

деятельность  (ЗаО)

Научно-исследовательская 

деятельность  (ЗаО)

Научно-исследовательская 

деятельность  (ЗаО)

Научно-исследовательская 

деятельность  (ЗаО)

Научно-исследовательская 

деятельность  (ЗаО)

Научно-исследовательская 

деятельность  (ЗаО)

Белютин Р. В.   22 к.5 Белова И. Б. 26 к.4    Исаева Н.А.   408 к.1 Ерёмин А. Н.   49 к.5 Васильев Л. Г.   226 к.2 Лыткин В. В.   308 к.1       

Научно-исследовательская 

деятельность  (ЗаО)

Научно-исследовательская 

деятельность  (ЗаО)

Научно-исследовательская 

деятельность  (ЗаО)

      Похаленков О. Е.   25 к.4             

Хачикян Е.И., Исаева Н.А., 

Штрекер Н.Ю., Виноградский В. Г.  

408 к.1

Васильев Л. Г.   226 к.2

                           

Подготовка научно-

квалификационной работы 

(диссертации)  (ЗаО)

Подготовка научно-

квалификационной работы 

(диссертации)  (ЗаО)

Подготовка научно-

квалификационной работы 

(диссертации) на соискание ученой 

степени кандидата наук  (ЗаО)

Подготовка научно-

квалификационной работы 

(диссертации)  (ЗаО)

Подготовка научно-

квалификационной работы 

(диссертации)  (ЗаО)

Подготовка научно-

квалификационной работы 

(диссертации)  (ЗаО)

Подготовка научно-

квалификационной работы 

(диссертации) на соискание ученой 

степени кандидата наук  (ЗаО)

Белютин Р. В.   22 к.5 Белова И.Б.   25 к.4    Исаева Н. А.   407 к.1 Ерёмин А. Н.   49 к.5 Васильев Л. Г.   226 к.2 Лыткин В. В.   308 к.1

Хачикян Е.И., Исаева Н.А., 

Штрекер Н.Ю., Виноградский В. Г.    

408 к.1

   

Подготовка научно-

квалификационной работы 

(диссертации)  (ЗаО)

Подготовка научно-

квалификационной работы 

(диссертации)  (ЗаО)

      Похаленков О. Е.   25 к.4                
Васильев Л. Г. (профессор)   226 

к.2

Заведующий отделом 

аспирантуры_______________М.А. Леонова

подготовки кадров высшей кваликации

2
1
.0

5
.2

0
2
5

С
р

ед
а

08:30 - 

10:05   

10:25 - 

12:00   

12:20 - 

13:55   

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   

2
0
.0

5
.2

0
2
5

В
т
о

р
н

и
к

08:30 - 

10:05   

10:25 - 

12:00   

12:20 - 

13:55   

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   

КГУ им. К.Э. ЦИОЛКОВСКОГО

«Утверждаю»

Ректор университета

«Согласовано»

Проректор по образовательной политике

РАСПИСАНИЕ  

летней учебно-экзаменационной сессии заочной формы обучения 2024 - 2025 уч.года

День 

недели
Время


