

РАСПИСАНИЕ

«Согласовано» Проректор по образовательной политике Ваикин С. М.

летней учебно-экзаменационной сессии заочной формы обучения 2024 - 2025 уч.года

подготовки кадров высшей кваликации

			Аз-ГЯ-4	Аз-История-4	Аз-ЛНСЗ-4	Аз-ОПИПиО-4	Аз-РЯ-4	Аз-СРИТСЯ-4	Аз-ТиИК-4	Аз-ТиМПО-4	Аз-ТЯ-4
	ень цели	Время	45.06.01 Языкознание и литературоведение профиль "Германские языки"	46.06.01 Исторические науки и археология профиль "Отечественная история"	45.06.01 Языкознание и литературоведение профиль "Литература народов стран зарубежья (западноевропейская и американская)"	44.06.01 Образование и педагогические науки профиль "Общая педагогика, история педагогики и образования"	45.06.01 Языкознание и литературоведение профиль "Русский язык"	45.06.01 Языкознание и литературоведение профиль "Сравнительно-историческое, типологическое и сопоставительное языкознание"	51.06.01 Культурология профиль "Теория и история культуры"	44.06.01 Образование и педагогические науки профиль "Теория и методика профессионального образования"	45.06.01 Языкознание и литературоведение профиль "Теорня языка"
		08:30 - 10:05									
20.05.2025	F	10:05									
	L	12:00									
	L	12:20 - 13:55									
		14:10 - 15:45	Научно-исследовательская деятельность (ЗаО)	Научно-исследовательская деятельность (ЗаО)		Научно-исследовательская деятельность (ЗаО)	Научно-исследовательская деятельность (ЗаО)	Научно-исследовательская деятельность (ЗаО)	Научно-исследовательская деятельность (ЗаО)		
0.0	BT		Белютин Р. В. 22 к.5	Белова И. Б. 26 к.4		Исаева Н.А. 408 к.1	Ерёмин А. Н. 49 к.5	Васильев Л. Г. 226 к.2	Лыткин В. В. 308 к.1		
2		15:55 - 17:30			Научно-исследовательская деятельность (ЗаО)					Научно-исследовательская деятельность (ЗаО) Хачикян Е.И., Исаева Н.А.,	Научно-исследовательская деятельность (ЗаО)
					Похаленков О. Е. 25 к.4					Лачикин Е.И., исаева Н.А., Штрекер Н.Ю., Виноградский В. Г. 408 к.1	Васильев Л. Г. 226 к.2
		08:30 - 10:05									
		10:25 - 12:00									
		12:20 - 13:55									
21.05.2025	Среда	14:10 - 15:45	Подготовка научно- квалификационной работы (диссертации) (ЗаО)	Подготовка научно- квалификационной работы (диссертации) (ЗаО)		Подготовка научно- квалификационной работы (диссертации) на соискание ученой степени кандидата наук (ЗаО)	Подготовка научно- квалификационной работы (диссертации) (ЗаО)	Подготовка научно- квалификационной работы (диссертации) (ЗаО)	Подготовка научно- квалификационной работы (диссертации) (ЗаО)	Подготовка научно- квалификационной работы (диссертации) на соискание ученой степени кандидата наук (ЗаО)	
			Белютин Р. В. 22 к.5	Белова И.Б. 25 к.4		Исаева Н. А. 407 к.1	Ерёмин А. Н. 49 к.5	Васильев Л. Г. 226 к.2	Лыткин В. В. 308 к.1	Хачикян Е.И., Исаева Н.А., Штрекер Н.Ю., Виноградский В. Г. 408 к.1	
		15:55 - 17:30			Подготовка научно- квалификационной работы (диссертации) (ЗаО)						Подготовка научно- квалификационной работы (диссертации) (ЗаО)
					Похаленков О. Е. 25 к.4						Васильев Л. Г. (профессор) 226 к.2

